« 3. Zelns disciplinœ major appareat in silendo ubique ser-
vando, maximè in occlesicà, refectorio, claustro, et caiefactorio
tempore debito.

« 4. Slatim Completorio decantato, acceptaque ab omnibus
aqua lusirali, in dormitorium omnes se rocipiant, ipsoquc a

présidé clauso, nulio modo, nisi infirmilatis occasionc, anlc
matutinas subseqiientis dies decantandas aperiatur.

« 5. Roligiosorum cnbicula, non tanlum in scnitinio sero-
tino, sed commodiore tempore, saltem quater in anno a Préside,
cum adjunctis sibi senioribus visitenlur, liabeant que lectister-
nia manda in quibus lanarum usas continiietur, et pro indusiis,
quo cilius fieri poterit institualur observandis, maximè et
quam prinium a novitiis qui in bujus modi exercitiis, et ro-

gula3 austeritatibus sunt probandi et exercendi.
« 6. Hortorum a locis regularibus iongiùs separatorum,

usum intcrdicimus ; quandoquidem eorum frequentia maximè
cum gravarnino et jactura regularis observantiœ, propler soli-
tam in eis divagalionem eorum quieli et propinquorum asdifi-
calioni offîcere potesl, et pro rationibus aninium nostrum ad
lioc moventibus, R"'"'" D°""' Abbatem monuimus, et niiiiiorninùs
eidem, quantum debemus precipimus, ut quo eitius fieri pote¬
rit, predictos hortos amoveat, et alia loca instituât, ubi comino-
diùs religiosi possint in honesto manuum labore, sine otio post
divinorum olïiciorum spalia sese occupare et ne tandem majus
damnum et detrimentum animabns afferatur, ex nimià cum

secularibus famiiiaritate, et frequentiori cum eis communica-
lione : probibemus sub poenà inobedientiae, ne quis cum secu¬
laribus audeat se quaciiraque horà aut pretextu, sine cxpressà
prcsidis venità jungere, aut quomodo libet cum eis ludere, bi-
bere, aut comederc.

« 7; Conventualis refeclio, nunquam ultra boram protraba-
tur, baboaturque in singulis rerectionibus, preseriim post ca-

lendas 8'"'", continua loctio, nisi alkfuando P. D. Abbas, pio
sua innatû prudentià dispensandum judicaverit.

« In ea, omnes, etiam officiarii in poslerùm adsint, vel sai-
tein in secundo conventu cuin hcbdoniadario cor[uinse, et
inensœ leetore conveniant, nisi certo quodam messis tempore,
au! alias super hoc P. D"'" Abbas pro utilitate Monasterii aliud
preceperit, nec liceat alicui religiosorum aliquid sibi aut potus
extra refectorium aportare, suniere, aut secularibus dare, aul
oiïerro, sine expressà 11"'" P"' Abbatis Iicenli<â, aut presidis in
suâ absentitl.

« 8. Quia vero inaximè versantur in perioulo salulis anima)
quœ secularibus implicatœ negotiis a solitis regularibus exer-

citiis, et Monasticae disciplinœ observantiis fiiint per dissuetu-
dineni aliénas ;

« Proptereâ patrem D'""" Abbatcm moncmus, et quantum in
domino possumus bortaraur, quatenùs circa economiam curias
inferioris, et piscariam officinàm, majorem curam habeat,
qualenùs in posterum per locationem annuam ut alias aninia-
rum sainti, et Monasterii utilitati, cum majore friictu consu-
lendo disponat, et quos liactenùs in administratione earum pras-
fecit religiosos, que meliùs fieri poterit et comraodius amoveat;
aut saltèm infra loca regularia de nocte se recipiant, procuret
et precipiat.

« 9. Nullae inulieres presertim sorores de observantià, etiam
ratione infirmitatis, cura religiosis admittentur sub pœnâ per
canones lata. Et ne in voraginem censurarum incidant reli-
giosi : binis sempe)'ad parentes invisendos, semel dumtaxatin
anno dimissis, probibemus sub eâdem pœnâ ne quis ad claus¬
tra monialium, aut sororum cujus cumque ordinis sint ingredi
présumât, imo nec niulieribus quœ ad audiendum sacrum ad
ecclesiam convenire soient, cancellas quœ navem ecclesiœ à
choro religiosorum séparant nisi in processionibus permittan-
tur transgredi.

« 10. Nullus présumât sine légitima licentià sese parentibus

acljungero. Supervenienles auteni in proximioribus graclibiis
parentes honestô suscipiantur, et in loco a R. D'" Abbate de-
pntando, per cellerariuni, aut bursarium tractentur.

« M. Présidés, vel confessarii, non socundum aetatem, sed
secundum prudentiam, et capacitatem deputentur, et queni
semel elegerit confessarimn, non facile mutet propter spiri-
tiiale detrimentum quod in frequentiori mulatione contingit.

« '12. Nulii sine iirgentissimâ necessitate egrediendi licenlià
conceùatur : nunquain verô dimittantur ut adsint lemplornin
dedicationibns, propinquoruni nuptiis seculariuin, aut prinii-
tiarnni conviviis, pagorum nundinis, et bujusmodi simiiibus :

qui autem contra banc ordinationem deliquerit, graviter ad
exemplnm alioruin puniatur.

« In profossionibus autem, vel prirnitiaruui celebrationibus,
nulla fiant in posleriim dissoluta convivia, sed oxaclissimc a
P. D"° Abbate decretum capituli generalis super hoc editun»
observelur.

« '13. In formandis novitiis, maximam adhibere debetcuram
U. D"'" Abbas ; idcircô quem in oo oflicio deputanduin elege¬
rit, nullam, nequo spiritnalein, neque lomporalem debere oc-

enpalionem liabere decernimus, cuni bujusinodi oRîcinin, lotnni
bominem occiiparo possit et valeat.

« \lt. Junioribus quant citissimè religiosum preceptorem P.
Abbas prœficiat qui eos in doctrinà, et pietate Orrudiat, cogal-
que eos ad connnunein usum linguas latinae sub pœnis a R. D'"'
Abbate prescribendis. Quâ in re présidés etiani sollicitain gé¬
rant curani.